
Zarządzenie Nr 244/09
Burmistrza Wyrzyska 

z dnia  15 kwietnia 2009 roku

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 147, poz. 1591 ze zmianami) oraz z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2004  r.Nr  261,  poz.  2603  ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§  1.   Oświadczam, że Gmina  Wyrzysk  nie skorzysta  z  ustawowego prawa pierwokupu 
nieruchomości zbywanej warunkową umową sprzedaży Repertorium “A”  Numer 897/2009 z dnia 
07 kwietnia 2009 roku położonej w Wyrzysku  przy ulicy Pocztowej oznaczonej numerem  1197 o 
powierzchni 0,0018 ha, KW 19428. Właściciel Zbigniew i Joanna Józefiak.

§   2.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


